РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    29 сентября 2020 г.
                    № 341

г. Сельцо

О внесении изменений в Положение о платных услугах,
оказываемых МБУ «МФЦ ПГ и МУ в г. Сельцо»,
утвержденное постановлением администрации

г. Сельцо Брянской области от 16.05.2016 № 228
                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с приказом Росреестра от 13.05.2020 № П/0143 "Об установлении случая и порядка получения и возврата многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг части от установленной за предоставление федеральным государственным бюджетным учреждением, подведомственным Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии, в случае наделения указанного учреждения отдельными полномочиями органа регистрации прав в соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, платы за обеспечение их предоставления", приказом Росреестра от 13.05.2020 № П/0145 «Об установлении размеров платы за предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, и иной информации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 3.1 раздела 3 положения о платных услугах, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Сельцо Брянской области», утвержденное постановлением администрации г. Сельцо от 16.05.2016 № 228 (далее – Положение).

2. Добавить раздел 7 «Предоставление сведений из ЕГРН» в приложение № 1 к Положению и изложить его в новой редакции (прилагается).

3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Сельцо Брянской области» (Э.В. Макарчиковой) обеспечить предоставление услуг в соответствии с Положением.
4. Отделу по управлению делами администрации города Сельцо (О.А. Столяровой) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации И.Ю. Помогаева.
 И.о. главы администрации                                                                        И.Д. Пичков
Заместитель главы администрации г. Сельцо                                      И.Ю. Помогаев

Начальник финансового отдела

администрации г. Сельцо                                                                         О.А. Афонина

Начальник отдела экономики, ЖКХ и

градостроительства администрации г. Сельцо                                            О.А. Серба
Юрист администрации г. Сельцо                                                            П.А. Карпиков
Управляющий делами администрации г. Сельцо                                 О.А. Столярова